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Møte i FAU Haukedalen skole, 13.01.2020 

Dato:   13.01.2020 

Tidspunkt:  1800-1930 

Sted:   Haukedalen skole 

Til stede 

Asle Hordnes (1a), Eric Jensen (1a), Øystein Brekke (1b), Maria Tobiassen (2b), Therese Hjortland 

(2a), Joar Teigland (3a), Kjerstin Bertelsen (4a), Stefan Manger (4c), Ane Gilbert (5a), Kristin Hannevik 

Fyhn (6a), Rune With (6b), Permjit Singh (7a), Anita Karlsen (7b). 

Sak 07/20: Orientering fra Rektor 
Rektor vil sende skriftlig det hun orienterer om. 

I det følgende refereres først og fremst saker som omhandler forespørsler fra rektor til FAU, saker 

som var gjenstand for diskusjon, samt bestemmelser om fastsetting av arrangementer og tidspunkt. 

Orientering fra møte i SU og SMU 7 januar 

Uteområdet, Hjertesoner. 

Gå-/sykle-aksjon: Rektor ber FAU om å bidra med premie. 

Refleks: Minne foreldre og elever på å bruke refleks. 

Hvordan sørge for at alle elever har nødvendig utstyr, som ski til skidag og sykler til sykkeldag? Tips: 

Skiboden på Åstveit. Forslag til bytting av sykler på Åpen dag. 

Åpen dag 

Åpen dag vil holdes 2. april 2020. 

Foreldremøte vår 2020 

Uke 2-11: Tverrfaglig tema, «Vi lærer sammen». Foreldremøte i regi av foreldrene/FAU vil avholdes 

torsdag 16. april. 

Kvalitetsoppfølging 

13. februar 8.30-11.30. Asle Hordnes og Eric Jensen med fra FAU. Skolemiljø og læringsmiljø. 

Oppsummering på powerpoint fra FAU. Diskuteres i FAU, eget punkt. 

Årshjul på felles aktiviteter. 

Lesemaraton: Rektor ber FAU ta stilling til om de kan spandere bok på hver klasse for vel 

gjennomført aksjon. 

Oppgradering av skolen 

Det er i utgangspunktet sagt at skolen skal være ferdig oppusset i 2027, men det virker urealistisk. 

Eidsvåg skole nå, så står Rolland for tur før Haukedalen. Prognose for antall elever. Skolen har pr. i 

dag kapasitet til 400 elever. Rektor har sendt bekymring til kommunen for at antall elever skal overgå 

skolens kapasitet, men fått tilbakemelding om at det ikke er grunnlag for bekymring. 
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Etat for byutvikling: Asgeir Kilhus. FAU vedtar at vi inviterer aktuell person fra kommunen til å 

redegjøre for kommunens plan mht. skole og kapasitet. 

Sak 08/20: Status fra arbeidsgruppene 

Nærmiljøanlegg og uteplassen: 

Pr. i dag er det 230 medlemmer på facebooksiden «Haukedalen skole og nærmiljøanlegg». 
Etter noe frem og tilbake i desember er oppdatert status at Byrådet står fast på plan om bygging av 
nærmiljøanlegg.  
 
Uteplassen: Gave fra Bybo og Block Watne: Forslag fra FAU er Frisbeegolf. Samarbeid med Flaktveit 
skole. Utvikling av uteplassen må skje i samarbeid med rektor og kommunen, grunnet ansvar for 
sikkerhet og vedlikehold. 
 
Utsmykking av skolen: Samarbeid med rektor. 

Trafikksikringsplan 

Trafikksikringsgruppen har sendt feilmelding til kommunen på sprekk i trapp opp til Skinstø og fått 
tilbakemelding på at det skal følges opp. 
 
Dialog med Bymiljøetaten: Skoleveien er ikke offisielt der elevene går. Mange private veier. 
Komplisert med dialog mellom kommunen og privathus. 
 
For dokumentasjon av veier som er mørke, glatte, bratte eller på annen måte risikofylte: Send bilder 
til trafikksikringsgruppen, de lager powerpoint og presenterer på neste møte. 

Skoledisco 

En torsdag i mars: Dato settes, booke DJ og gymsal. To puljer: 1.-4. trinn og 5.-7. trinn. 
Foreldrevakter. 

Sak 09/20: Orienteringssak 

FAU ved Blokkhaugen skal sammen med Natteravnene i Åsane – Midt arrangere et foredrag med 

forfatter og foredragsholder Jeanette Flagstad. Dette finner sted på Blokkhaugen skole mandag 27. 

januar kl 18:00 – 19:30. Dette er et arrangement som er åpent for alle, og FAU Blokkhaugen håper 

mange fra tilstøtende skoler også har lyst og anledning til å delta på dette. Arrangementet er gratis 

og passer for alle. 

https://facebook.com/events/s/jeanette-flagstad-apent-og-%C3%A6rl/389148688627633/?ti=cl 

Sak 10/20: Eventuelt 
Tema for neste møte: Bergen kommune, budsjett. 
 
 
FAU- møte: Informasjon fra rektor. 

 

 

 Hvordan skal en best få formidlet informasjonen som blir gitt til de andre foreldrene? 

o Blir sendt ut lenke til referat til alle Facebooksidene til den enkelte klasse.  
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 Tilsyn  

o Vi har hatt tilsyn, men ikke fått rapport enda.  

 Uteområde 

o Vi er ferdig med den lille plassen til uteområdet. Det skal være leietakermøte med 

byggforvalter. Uteområde vil være et tema.  

 Samarbeid med FAU om Hjertesoner.  

o Planen er at 01. mars er skiltene for hjertesoner oppe. Hvilken premie kan FAU gi til 

det trinnet som går mest i løpet av perioden skolen velger? Aksjonen blir i uke 3-5.  

 Åpen dag 

o Åpen dag er blitt utsatt til 02. april. Dette fordi vi ser at vi vil trenge uteplassen når det er 

såpass mye folk som kommer.  

 Intern kvalitetsoppfølging 

o  Skolene i Bergen kommune gjennomfører interne kvalitetsoppfølgingsmøter. Møtet  

på Haukedalen blir torsdag 13.02.  

o Møtet blir som følger:  

 Tidsramme: 08.30- 11.30  

 Deltakere: Skolens ledelse, lærerrepresentanter, PPT, 

foreldrerepresentanter, elevrådsrepresentanter.  

 Første time: Elevråd og FAU-representanter er til stede første timen. Elevene 

har forberedt seg på å snakke om skolens lærings- og skolemiljø inkl. SFO, 

FAU snakker om skolemiljøet. Mobbing på digitale plattformer vil være en 

del av problemstillingene som skal diskuteres.  

 Resten av dagen skal ledelsen sammen med kvalitetsutviklingsgruppen jobbe 

med blant annet analyse og drøfting av skolens resultater.  

 

 

 Foreldremøte i februar: 

o Det tverrfaglige temaet som vi har i uke 2-11 er: Vi lærer sammen.  I denne 

forbindelse ønsker vi å ha et foreldremøte i16. april som blir i foreldrenes regi. 

Skolemiljø henger ofte sammen med det som skjer på fritiden. Foreslått ramme for 

møte:  

 Felles i gymsalen med mobbeombudet og rektor 
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 Opplegg i klassene med diskusjon om mobbind, sosiale medier, vennskap 

osv.    

 Ønske fra FAU: Rektor orienterer om fagfornyelsen.  

 Årshjul for aktiviteter:  

o Aktivitetsplan blir lagt frem for FAU 

 Leseaksjon: 

o Gjennomføres i alle klasser.  

o Lesetre i biblioteket 

o Kan FAU spandere en bok på hver klasse som premie til leseaksjonen? 

  

 

 

 

 
 


